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     Kuukausi on taas vierähtänyt siitä, kun
viimeeksi kohtasimme kirjeen merkeissä.
Edellinen kirje taisi olla aika hengästyttävää
luettavaa, niin monenlaisista projekteista ja
puuhista siinä kerroin. Myönnän, että olin
itsekin vähän uuvuksissa kaikkien niiden
jälkeen. Monenlaista on mahtunut myös
huhti-toukokuun vaihteeseen, vaikka olen
tietoisesti myös yrittänyt höllentää vauhtia. 
     Ensi viikolla aion viettää mökillä kevään
aikana rästiin jääneitä vapaapäiviä. Pääsen
samalla juhlimaan kahta ylioppilasta.
Mökille onkin jo ollut ikävä! Millaisia
asukkaita mahtaa olla lukuisissa
linnunpöntöissä? Odotan myös
terassiaamiaisia. Harmi, ettei tässä muuten
kivassa uudessa kodissa ole parveketta eikä
edes yhtään pihapenkkiä! 
     Yläkuva on otettu äitienpäivänä Tallinnan
ruotsalaisessa kirkossa. Olin mukana
rovastikunnan nuorten iltamessussa, jossa
KV-linjan harjoittelijamme Emil piti (viron
kielellä!) elämänsä ensimmäisen saarnan.
Seuraavana aamuna hän palasi jo Suomeen. 
     Neljän kuukauden harjoittelu vierähti
nopeasti. Emil pääsi sen aikana tutustumaan
kahteen hyvin erilaiseen seurakuntaan –
vastaperustetun, kellarissa kokoontuvan
Lasnamäen seurakunnan ohella myös
historiaa uhkuvaan ruotsalaiseen Mikaelin
seurakuntaan. Merkittävin jälki hänestä taisi
illan kirkkokahveilla saadun palautteen
perusteella jäädä rovastikunnan nuorten
iltamessutiimiin. Emil oppi muuten
hämmästyttävän lyhyessä ajassa
keskstelemaan viron kielellä. Kovasti häntä
houkuteltiin syksyllä takaisin rovastikunnan
nuorisotyön kuvioihin, mutta toistaiseksi
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suunta on vielä avoin ja mielessä
monenlaisia unelmia. Rukoillaan Emilille
Jumalan johdatusta vaikkapa virren sanoin:
Yhtä pyydän, Vapahtaja, tänään yhtä pyydän vain.
Näytä yhden päivän matka, askel, jonka tänään sain.
Keiden kanssa, mihin suuntaan polku tänään avautuu.
Millä tavoin Isän tahto meissä tänään tapahtuu.

Virsi 525:3
     Lasnamäen seurakunta jää kaipaamaan
ainakin hyvää kuorolaulajaa! Emil oli kevään
ajan meidän pienen kuoromme ainoa tenori
ja mukana myös Espoon keikalla.
Espoonlahden kirkossa oli 24.4. oikein
laulujuhlatunnelma, kun kaikki Virosta ja
Espoosta kokoontuneet kuorot (yhteensä
160 laulajaa!) lauloivat yhdessä ja erikseen.
Meidän kuoromme esiintyi sunnuntaina
myös Olarin seurakunnan messussa. 
     Emilin musisoimista saimme nauttia
myös 3.5. konfirmaatiomessussa, jossa
kevätkauden iltarippikoululaiset Tormi ja
Janek kastettiin ja konfirmoitiin. Virolainen
kastekaava on puhutteleva kysymyksineen ja
toivotuksineen: Tervetuloa Jumalan
perheen jäseniksi! Rukoillaan, että
molemmat saisivat kasvaa uskossa, Jumalan
tuntemisessa ja seurakunnan yhteydessä!
     Kasvun ihmeitä pääsemme seuraamaan
yhteisöpuutarhalla. Kylvimme tänä vuonna
Kerstin kanssa seurakunnan “kalapenkkiin”
Lahden ystävien tuomia kesäkukkien
siemeniä. Nyt toivotaan sopivasti sateita ja
lämpöä, jotta saadaan poimia kesällä
alttarille tuoreita kukkia omasta penkistä,
mm. ruiskaunokkeja ja kosmoskukkia.
Helluntaina Viron kirkot koristellaan muuten
koivuilla samaan tapaan kuin Suomessa
juhannuksena! Täytyypä lähteä
viikonloppuna Kerstin kanssa koivuretkelle.
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Kirjeen kuvat omasta
kännykästä, ellei toisin mainita.

Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI14 5043 1920 0034 52

Etelä-Saimaan Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI24 5620 0940 0400 65 

Kymenlaakson Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI59 5750 0140 1569 03 

Uudenmaan Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI48 8000 1501 4822 03 

Varsinais-Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI39 4309 1520 0011 71

Helsingin Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI33 8000 1001 5582 47

Voit tukea työtäni
MobilePay 33571 tai

käyttämällä jotakin seuraavista pankkitileistä
ja kirjoittamalla viitteen 22208

Lähettävät seurakunnat
Hamina, Miehikkälän ja Virolahden kappelit,
Sammonlahti, Luumäki, Sipoon suomalainen,

Hyvinkää, Olari, Maaria, Ruokolahti ja Vesilahti
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     Vappuviikonloppuna juhlimme Ruskan 9v.
syntymäpäivää. Aaton ja vapunpäivän vietimme
Pärnussa uusien kollegojen, Anna-Maijan ja
Veijon luona kyläillen ja yhdessä retkeillen. 
     Lauantaina oli lettupäivä Lasnamäellä. Ensin
Helis, Rutt ja minä paistoimme pari tuntia lettuja
kierrätystalon talkoolaisille ja illalla oli
asunnottomien päiväkeskuksen kevätpiknik.
Piknik-kutsussa oli maininta Ruskan synttäreistä
ja muutamat olivatkin tulleet paikalle erityisesti
juuri koiran vuoksi! Oli aika liikuttavaa nähdä
tatuoituja käsivarsia silittelemässä
päivänsankaria. Päiväkeskus oli järjestänyt
pikniktarjoiluksi lettutarpeiden lisäksi makkaroita
ja salaattia. Kaikki saivat vatsansa täyteen! 
     Illalla toimme nuotiomestari Jürin kanssa
nokipannuvarusteet säilöön kirkkosalin sijaan
omaan kellarivarastooni, sillä seuraavana
päivänä oli konfirmaatiomessu ja alkuviikolla
tilaa vievä vaateprojekti. Asettelimme
maanantaina ehkä puolet varastoon kertyneistä
vaatteista esille myytäväksi kirkkosalin
takaosaan. Tiistaina viitisenkymmentä ihmistä
poikkesi tekemään edullisia löytöjä eurolla.
Loput esillä olleet vaatteet lajittelimme ja
kuljetimme joko asunnottomien päiväkeskukseen
tai kierrätykseen. Takahuoneessa riittää vielä
tavaraa toiseenkin kertaan, mutta tämä oli hyvä
alku. Meillä oli myös ihan mukavia kohtaamisia
kirpputoripäivänä.

Kiitos- ja rukousaiheita:
Kiitos kevään vehreydestä ja kasvun
ihmeistä!
Kiitos kohtaamisista letunpaiston ja
kirpputorin lomassa!
Kiitos Ruskasta, joka on tuonut iloa
niin monille ihmisille ja avannut
keskusteluja milloin missäkin -
junassa, kotikulmilla, työmatkoilla.
Kiitos, että saimme jo raivattua tilaa
vaatevarastoon. Kiitos Aivesta, joka
on kantanut vapaaehtoisena niin
monenlaista vastuuta
seurakunnassa. Rukoillaan hänelle
voimia, terveyttä ja siunausta myös
hänen perheelleen.
Erään seurakutalaisen anoppi kuoli
tällä viikolla, rukoillaan voimia ja
Jumalan läsnäoloa.
Lahden retki 6.-7.6.
Kesän kohtaamiset ja lomat.
Pavelin partioleiri kesä-heinäkuun
vaihteessa, olen luvannut itsekin
olla siellä mukana.
Rukoillaan edelleen johdatusta
Pavelille lisätyön löytymiseksi, jotta
toimeentulo ja sosiaaliturva säilyisi.
Lasnamäen seurakunnan oman
varainhankinnan vahvistuminen –
että osaisimme rohkaista
seurakuntalaisia jakamaan
omastaan säännöllisesti, kukin
mahdollisuuksiensa mukaan.
Kiitos Lasnamäen seurakunnan
kuorosta! Rukoillaan mukaan uusia
laulajia, erityisesti miehiä.

     Tänään oli kevään viimeinen kielikahvila.
Kokoonnuimme yhteisöpuutarhalla,
ohjelmassa oli mm. mölkkyä ja kuurupiiloa!
Eilen pidimme kevään viimeiset kirkkotunnit
kehitysvammaisille, aiheena Kristuksen
taivaaseenastuminen. Helluntaina vietämme
viron- ja venäjänkielisten yhteistä messua.
     Kesäkaudella vironkieliset tiistai-illat
jatkuvat viikottain ja keskiviikkoisin on
venäjänkielinen iltahartaus. Sunnuntain
messut jatkuvat normaalisti, paitsi pappien
loma-aikoina on messu vain yhdellä kielellä.
     Kesäkuun alussa teemme seurakunnan
kanssa kahden päivän retken Lahteen, jossa
meillä on kaksi ystävyysseurakuntaa,
Joutjärvi ja Keski-Lahti. Tervetuloa Lahden
seudulla asuvat mukaan 7.6. Joutjärven
messuun klo 10 tai klo 15 Siikaniemeen
Kohtaamispaikkaan!
     Mainostan tässä samalla myös
Kansanlähetyspäiviä 3.-5.7.2026. Olen itse
tulossa Ryttylään päiväseltään lauantaiksi
täältä Tallinnasta käsin ja palaan sitten
viikoksi töihin ennen kesälomaa.
Kirjoittelen lisää kesäkuulumisia vielä
juhannuksen tienoilla. 

Siunausta kesääsi!

Lasnamäen Markuksen kuoro Espoonlahden
kirkossa. (kuva: Markus Silvola)

Ystävykset Kersti ja Ruska 
kirpparipäivänä.
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